
 

СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ  

                    ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

           10 декабря 2019 г.  № 41/250-2 

г. Севастополь 

 

О назначении председателя территориальной избирательной комиссии 

Гагаринского района города Севастополя 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Севастопольская городская избирательная комиссия постановляет: 

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии 

Гагаринского района города Севастополя Ряснянскую Наталью Ивановну, 

1964 года рождения, образование высшее, пенсионера, члена 

территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города 

Севастополя с правом решающего голоса. 

2. Председателю территориальной избирательной комиссии 

Гагаринского района города Севастополя провести первое заседание 

территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города 

Севастополя 10 декабря 2019 года. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Севастопольской городской избирательной комиссии в сети Интернет. 

  

 

Председатель 

Севастопольской городской 

избирательной комиссии 

 

 

 

С.А. Даниленко  

 
 

Секретарь 

Севастопольской городской 

избирательной комиссии 

 

 

                                                        Е.Э. Пыркова 



 


